מבין משאבים 2311, י' באלול תשפ"ד, 13 בספטמבר 2024

סופי ברקן ז"ל

ז' אב תשפ"ד-י"ב שבט תש"ט

11/2/1949-3/8/2024

יהי לזכר ברקן

## הצילון מוקדם לזכרה של חברתנו היקרה

סופי ברקן ז"ל

מה הצילון :

אמא יקרה ואהובה שלנו / המשפחה

סופיה, סופי, סופי / גלי ברקן

דודה סופיה אהובה שלנו / נורית, אחיינית של סופיה

סופי אהובה שלי / רותם כהן

סופי / מיכל אמלצ' (אבריאלי)

### להניח מילים טובות / שניקה שקד